
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4Sa 

Zarządzenie Nr 102/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 11 grudnia 2019r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy NrIV/25/2018 z 28 grudnia 2018 r. 
zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 7 000,00 zl. 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 7 000,00 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 7000,00 zł. 

Zakup energii do oświetlenia ulic oraz zakup usług pozostałych 

2. Dokonać zmiany charakteru wydatków w sposób następujący 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

o kwotę 5 000,00 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków majątkowych 

w tym : wydatki na zakupy majątkowe o kwotę 5 000,00 zł 

Zwiększyć plan wydatków bieżących 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł 

1 



3. Dokonać przeniesień między rozdziałami 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 246,00 zł 
W tym: 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 246,00 zł 

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 
o kwotę 246,00 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 246,00 zł 
W tym: 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 246,00 zł. 

Rozdz. 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
o kwotę 246,00 zł. 

Powyższe zmiany obrazuję załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 44 695 691,00 zł. 
WYDATKI - 44 957 793,00 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Bli KiVi uSTRZ 
M I A S T A i SNY PILICA. 

42 436 PILICA Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 102/2019 Burmistrza MiG Pilica z dn. 11.12.2019 
ul. Żarnowiecka 4Sa 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

2 tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadart; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 700 520,00 4 665 520,00 4 425 226,00 3 294 367,00 1 130 859,00 0,00 167 700,00 72 594,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 700 520,00 4 670 520,00 4 430 226,00 3 294 367,00 1 135 859,00 0,00 167 700,00 72 594,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 205 751,00 3170 751,00 3167 751,00 2 390 455,00 777 296,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 3 205 751,00 3 175 751,00 3 172 751,00 2 390 455,00 782 296,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

pized zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0.00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0.00 -7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000.00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0.00 131 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

pized zmianą 9 099 320,00 3 038 925,00 2 270 976,00 5 800.00 2 265 176,00 767 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 395,00 6 060 395,00 6 017 835,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 7 246.00 7 246,00 7 246,00 0,00 7 246,00 ,0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 106 320,00 3 045 925,00 2 277 976,00 5 800,00 2 272176,00 767 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 395,00 6 060 395,00 6 017 835,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

pized zmianą 62 443,00 62 443,00 62 443,00 0,00 62 443,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami zwiększenie 246.00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 62 689.00 62 689,00 62 689,00 0,00 62 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 228 244,00 224 244,00 70 866,00 0,00 70 866,00 153 378,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 227 998,00 223 998,00 70 620,00 0,00 70 620,00 153 378,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 957 793,00 34 809 >42,00 22 964 669,00 13 985 367,00 8 979 302,00 1 >82 271,00 9 510 742,00 80 704,00 0,00 371 456,00 10 147 951,00 10 147 951,00 8 )67 011,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •12 246,00 -7 246,00 -7 246,00 0,00 -7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 44 957 793,00 34 814 >42,00 22 969 669,00 13 985 367,00 8 984 302,00 1 882 271,00 9 510 742,00 80 704,00 0,00 371 456,00 10142 951,00 10 142 951,00 >>67 011,00 0,00 0,00 

Strona 1 2 1 


